АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЗУЕВСКОГО  РАЙОНА   КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.08.2017                                                                                                       №  84
пос. Косино

О специальных местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов в единый день

   голосования 10 сентября 2017 года
        В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, по предложению территориальной избирательной комиссии Зуевского района Кировской области от 28.07.2017 № 26/249, Администрация Косинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Оборудовать на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов в единый день голосования 10 сентября 2017 года согласно приложению.
          2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Администрации

Косинского сельского поселения
Зуевского района Кировской области                                             Г.Г.Аршинова
                                                                             Приложение

                                                                             УТВЕРЖДЕНО

                                                                             постановлением Администрации
                                                                             Косинского сельского поселения

                                                                             04.08.2017 № 84

                                         Специальные места

для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

              при проведении выборов в единый день голосования

                                         10 сентября 2017 года

	        Номер

избирательного

       участка
	Муниципальное

     образование
	      Места для размещения печатных
предвыборных агитационных материалов

	201
	  Косинское
   сельское

   поселение
	Информационный щит у магазина «Росинка», ул.Ленина, пос.Косино;
информационный щит у магазина «Надежда» ул.Свободы, пос.Косино.

	202
	  Косинское

   сельское

   поселение
	Информационный щит у магазина «Хлеб», ул.Свободы, (по согласованию);

информационный щит на здании торгового центра ул.Мира, д.1, пос.Косино (по согласованию);

автобусная остановка, пос.Торфопредприятие.